Direzione Territoriale del Lavoro di Biella - Verceili
Sede di Biella

DECRETO N, AL> DEL »ﬂlgﬂ,{ 9916

IL DIRETTORE

VISTI gli Accordi Interconfederali stipulati tra Confindustria ¢ CGIL, CISL e ULL in data 28
giugno 20111 e i successivi accordi del 31 maggio 2013 e del 10/01/2014;

VISTA fa nota del Ministero del Lavoro - Segretariato Generale — del 26/09/2014 in tema di
rappresentanza e rappresentativita sindacale;

VISTA I'istanza preseniata a questa Direzione sede di Biella da U.LB., CGIL, CISL ¢ UIL di
Biella in data 09/11/2015 con la quale veniva richiesta la Costituzione del Comitato
Provinciale dei garanti, ai sensi del predetto Accordo Tnterconfederale det 10/01/2014:

VISTO it verbale di riunione del 18/12/2015 dal quale emerge la volonta dei rappresentanti
sindacali e datoriali di istituive il Comitato Provinciate dei Garanti di cui all’Accordo
Interconfederale 10/01/2014; ;

t

VISTA che dal predetto verbale cmerge la designazione dei meinbri sia da parte sindacaic che
datoriale, 3 : P
DECRETA
ART. 1

&’ costituito presso la Direzione Territoriale del Lavoro di Biella — Vercelli sede di Biclla i} Comilato
Provinciale dei Garanti previsto dall’ Accordo luterconfederale 10/01/2014,

ART. 2
il Comitato di cui all’art. 1 € cosi compaostao;

-1l Direttore della Direzione Tetritoriale del Lavoro o suo delegato Presidente

- rag. Roberto Rutfato in rappresentanza U.LDB.
{membro effcttive)

- dr: Riccardo Di Pane in rappresentanza U.LB.
{(membro supplente}

- sig. Massimo Carnevali : in rappresentanza C.GLLL.
(membro cffetiivo)

- sig. ra Marvi Massazza Gal in rappresentanza C.G.LL.
(membro supplente) -

- sig. Roberto Bompan in rappresentanza C.1.5 1.,
(membro effettivo)

- sig. Gilberto Persico in rappresentanza C.LS.L.

| (membro supplente)

- sig. ra Maria Cristina Mosca in rappresentaza U.LL.

(men bro elfeltivo)
IL. DIRETITORE
dr .ssa Mariarogaria Simonel]




